
本社移転のご案内

謹啓

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社株式会社日本アルトマークは2024年4月1日より下記住所へ本社を移転することとな

りましたのでご案内申し上げます。

これを機に弊社一同より一層業務に精進して参る所存でございます。引き続きご支援ご鞭撻賜り

ますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

2024年1月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社日本アルトマーク

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　梅田　友彦

記

新住所 〒103-0015

東京都中央区日本橋箱崎町24番1号　日本橋箱崎ビル5階

代表電話番号 03-6809-6676　※代表連絡先に変更はございません。

業務開始日 2024年4月1日（月）

お祝いのお花等につきましては誠に勝手ながらご辞退させていただきたくお願い申し上げます。

以上


